[image: image1.png]

Республика Карелия

муниципальное образование

СОРТАВАЛЬсКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Администрация СОРТАВАЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 30 декабря  2011 г.                                                                            № 550-О
Об    утверждении    плана    мероприятий    администрации

Сортавальского городского поселения по противодействию

коррупции на 2012 год

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
          1. Утвердить план мероприятий администрации Сортавальского городского поселения по противодействию коррупции на 2012 год (приложение № 1).

          2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции    (приложение № 2).
         3. Ответственным исполнителям обеспечить исполнение плана мероприятий    администрации по противодействию коррупции на 2012 год

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника организационного отдела (Рудковская Т.М.).

Глава Сортавальского

С.Н.Козигон

городского поселения